(Orig. Perg, mit h. Sig. im Hauptstaats-Archive zu Dresden. Gedr. in Lindners Gesch. 
d. D. R. unter K. Wenzel II. 513.)

465.

Johann, Bischof' von Olmütz, verleiht dem Wenzel von Doloplaz das Dorf Warhost zu 
Lehen. Dt. Brünn 25. Mai 1398.

Jan etc. vyznáváme etc. ze urozeny Václav z Doloplaz nas a naśeho kostela 
Olomuckého vérny man prised pred nás prijal jest s nasím odpustenim a s nasi dobrú voll 
z nasi ruky, jakź to mansky obyćej zálezí, pravé manství z celé vsi Warhośće menované s lesy. 
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s lukami etc. sobé, synóm sv^m a Alsovi svému bratru take z Doloplaz a prosil jest nás, 
abychom tobo prijímání jemu i jeho synóm i Alsovi tim to listem potvrdili. A my zname- 
najice jeho podobni! prosbu i take sluźbu etc. prijímání svrchupsaného jemu i také jeho 
synóm, Alsovi bratru ’jeho tfmto listem potvrzujem úplné. A pfi tom byli urození Drslav 
z Stralek marśalek nás, z Tichovic a Volfram z Panovic. A na potvrzení tobo vseho 
svrchupsaného a pro vétsí jistotu nasi pecet vétsí k tomuto jsme listu pfivésili. Jenź jest 
dán v Brné léta od narozeni syna Boźiho po 'lisic tri sta devadesát osmého, pfed letnicemi 
v sobolu.

(Kremsierer Lehensquatern II. p. 140.)

466.

Markgraf Jodok gestattet den Karthäusern in Dolein liegende Güter im Werte bis zu 
700 Mark Prager Groschen anzukaufen. Dt. Brünn 28. Mai 1398.

Jodocus dei gracia marchio Brandemburgensis, ac marchio et dominus Moravie, 

sacri Romani imperii archicamerarius, notum facimus tenore presencium universis, quod ad 
pia loca, in quibus cultus viget divinus, singulärem habentes affectum, eorum presertim 
intendimus promocionem, qui in fervenciori devocione perseverantes deo sedulum exhibent 
famulatum. Ne igitur devocio religiosorum virorum, prioris et conventus monasterii beate 
Marie Vallis Josaphat, ordinis Cartusiensis, Olomucensis diócesis, propter penuriam bonorum 
temporalium tepescat, et cui monasterio, quod de novo erigitur, nondum de bonis tempo- 
ralibus sufficienter est provisum: nos ad hoc voluntes gradóse suffragari, ut persone in 
eodem monasterio degentes possent melius sustentar! et in devocione perseverare, predicto- 
rum prioris et conventus precibus inclinati, ut ipsi pro dicto eorum monasterio bona tem
peraba in terra nostra Moravie pro septingentis marcis grossorum possint comparare et 
eorum monasterio appropriare, nostrum favorem dedimus et Ignore presencium de certa 
nostra sciencia damns et consensual, volentes omnino et decernentes, quatenus prefati prior 
et conventus monasterii predict! habeant plęnam potestatem ii quocunque homine, eis aliqua 
bona ven dere vol ente, pro dictis septingentis marcis grosserem semel vel successive, si mul 
vel divisim, bona hereditaria comparand!. Mandantes camerariis, czudariis, et notariis tabularum 
czude tam Olomucensis quám Brunensis, fidelibus nostris dilectis, quatenus dem predict! 
prior et conventus pro eorum monasterio aliqua bona hereditaria comparaverint usque ad 
valorem septingentarum marcarum grosserem, ad ipsorum requisicionen! pro eorum mona
sterio intabulari juxta consuetudinem terre nostre admittatis. Presencium sub nos tri sigilli 
appensione testimonio litterarum. Datum Brune anno domini millesimo trecentesimo nonagésimo 
octavo, feria tercia próxima post festem Pentecostés.